TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO,ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente y de la manera mas atenta me dirijo a Usted, para solicitarle
tenga a bien, autorizar la elaboraci6n de un cheque a mi nombre: C. JESUS MANUEL
SANCHEZ vAzQuEz, por la cantidad de: $ 239.99 (DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE
PESOS 99/100 M.N.). Por concepto de reembolso por consumo de alimentos a personal
encargado de traer vehiculo GMC Acadia, color perla/blanco, placas ZDL606C, con nurnero
econ6mico 01, propiedad de esta Presidencia Municipal de Monte Escobedo, Zac. ASI mismo